[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	03.02.2021
	    № 17

	г. Бабаево

О внесении изменений в

постановление администрации
Бабаевского муниципального

района от 29.09.2020 № 278
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996№ 7 "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 22.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Бабаевский центр культурного развития», утвержденный  постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 29.09.2020 № 278 (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.8.3. Устава изложить в следующей редакции:

«5.8.3. Руководитель Учреждения без доверенности действует от имени Учреждения, в том числе представляет его интересы и совершает сделки от его имени, представляет его годовую бухгалтерскую отчетность наблюдательному совету для утверждения, утверждает штатное расписание Учреждения после согласования с администрацией Бабаевского муниципального района, план его финансово-хозяйственной деятельности, регламентирующие деятельность Учреждения внутренние документы, издает приказы и дает указания, обязательные для исполнения всеми работниками Учреждения.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности Врио
руководителя администрации района                                           Е.Е. Парфенова